13

Exceptis aliquibus nationibus, constat clericorum ingressum in aedes cinematographicas, theatra etc., bonae famae non scandalizare fideles, nostris temporibus.

Nonne alia legislatio generalis de his rebus valde utilis est?

14

Extendatur prohibitio can. 140 C.I.C. etiam spectaculis, quae habentur a femineo sexu in domibus religiosarum seu sororum.

T) *De spiritu paupertatis*

1

Valde urgeatur clero dioecesano, etsi non sit paupertatis voto ligatus, pro eius fervore et zeli efficacia, moderatio vere maior in bonorum acquisitione, in domorum dispositione, in deambulationum multiplicitate, in honorum atque ornatum amore.

2

Inculcetur modestia victus clericis saecularibus. Abstineant clerici a nimia accomodatione ad hodiernam vitam saecularem.

3

Clerici, saepe neglectis ultimorum statutorum synodaliu dispositionibus, frequentius ac longius quam par est itinerantur, ope vehiculorum « automobiliu », attonitis plerumque fidelibus, qui eisdem stipem non raro liberalem, sed in ordine ad ministerium suum adimplendum largiuntur.

13) S. Ioannis Quebecen.

14) Asculan Apul. et Ceriniolen.

1) Myrinen, Treviren, Calydonien, Dagnen, Tananariven, Burdigalen, Bisuntin, Mandalayen Lataeus.

2) Hildesheien, Phytean.

3) Veneten, Clodien, Limisen, Leopoliu Latinorum, Maracayen.

4

Omnis clerus a vita et moribus removeat luxum, nimiam commoditatem, inutiles expensas, sumptuosa delectamenta.

5

Leges ferantur quibus sacerdotes dioecesani adstringantur ad modum vivendi aliquo modo similem modo religiosorum, ita ut fiant « semi-religiosi » tum quoad vitam tum quoad bona ex ministerio percepta; e contra religiosi in paroeciis et missionibus laborantes magis assimilentur clero dioecesano ut suum apostolatam melius exercere valeant.

6

Omnino prohibeatur usus autobiotarum iis qui necessitatem pastoralet non habent; congruae poenae statuuntur pro transgressoribus.

7

Admoneantur clerici omnes ne contaminentur et insidiosio spiritu mundi et amore voluptatum commodorumque vitae, e. g. sumptuosiores emendo automobiles et in genere indulgendo in rebus luxuriosis et ludis, e. g. « Golf ».

8

Improbatur usus sic dictorum « automobili di lusso e di gran lusso ».

9

Automatorum et spectaculorum pericula clerici vitent.

10

Vitae levitas, praecipue in sacris ministrantibus, devitetur.

4) Nicen, Sup. Gen. Ord. de Mercede.

5) Tuguegaraoan.

6) Philippen.

7) Spokanen, Cenen, Eumenen, Rhodiapolitan.

8) Diocletianen, Gindaren.

9) Lycien, Hierapolitan in Syria, Montis Regalis in Pedemonte, Adrien, Faventin, Apuanien.